
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w RADOMIU

Nr 7*Radom, dnia 30 listopada 1981 r. Poz.: 31—33

TREŚĆ

UCHWAŁY

Uchwała Nr XIX/12/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Grabowie n/Pilicą z dnia 30 listopada 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
letniskowo-rekreacyjhego . w, miejscowości Cychry 
Stare I i II.
Uchwala Nr XXIlI/7.1/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kozienicach z dnia^28 września 1981 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych w Kozienicach — Zdziozów.

ZARZĄDZENIA

33 —• Zarządzenie Nr 45/81 Wojewody Radomskiego z dnia
10 listopada 1981 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek odszkodowania za grunty położone na terenie

< miast woj. radomskiego, przejmowane na rzecz Pań­
stwa w oparciu o przepisy ustawy o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości.

*) Ostatni w roku 1981.

31
UCHWALA Nr XIX/12/80

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRABOWIE N/PILICĄ
z dnia 30 listopada 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowo-
rckrcacyjnego w miejscowości Cychry Stare 1 i II

Na podstawie § 7 ust. 1 d 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dpia 9 Upca 1976 r. w Sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski 
Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Grabowie 
n/Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa letniskowo-rekreacyj- 
nego w miejscowości Cychry Stare I i II stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały*), zarejestrowany w księdze 
ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego w Radomiu, pod hr 30/4.

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Gminy, w Grabowie 
n/Pilicą ko dokonywania w drodze zarządzeń odstępśtw od 
wymienionego w § 1 planu zagospodarowania przestrzennego

*) Załącznik nie ogłasza się.

w zakresie nie naruszającym podstawowych elementów 
planu.

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Grabowie 
n/Pilicą do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu, o którym mowa w 8 1, z zachowaniem przepisów 
art. 23 u|st. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym '(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, 
poz. 91) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w Grabowie n/Pilicą.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Radomiu.

§ 6. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: J. Sowa

UCHWAŁA Nr XXIII/74/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH 

z dnia 28 września 1981 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 

w Kozienicach-Zdziczów

Na - podstawie § 7 ust. 14 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w .sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski 
Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kozie­
nicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Kożie- 
nicach-Zdziczów przy ul. Warszawskiej stanowiący tząlącznik 
do niniejszej uchwały*), zarejestrowany w księdze ewiden­
cyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Radomiu pod nr 3/14. •



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1981 r. Nr 7/32, 33

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Kozie­
nicach do dokonywania w drodze zarządzeń odstęp,stw od 
wymienionego w § 1 planu zagospodarowania przestrzen­
nego w zakresie nie naruszającym podstawowych elementów 
planu.

§ 3. Zobowiązuje .się Naczelnika Miasta i Gminy w Ko­
zienicach do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów
art. 23 ust. 2 ustawy ,z dnia 31 stycznia 1951 r. o lamowaniu

*) Załącznika nie ogłasza jsię.

przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i'Nr 16, 
poz. 91) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały porucza się Na­
czelnikowi Miasta ii .Gminy w Kozienicach.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Radomiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Z. Wieraszka

33
ZARZĄDZENIE Nr 45/81

W O JE W O DY RADOMSKIEGO
z dnia 10 listopada 1981 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za grunty położone na terenie miast woj. radomskiego, 
przejmowane na rzecz Państwa w oparciu o przepisy ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach- i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) i § 2 u!st. 1 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, 
warunków d trybu sprzedaży poństwowych nieruchomości 
rolnych (Monitor Polski Nr 19, poz. 114) zarządza się, co 
następuje: ,

§ .1. Ustala się stawki odszkodowania za 1 m2 gruntów 
położonych na terenie miast woj. radomskiego, przejmowa­
nych na rzecz Państwa w oparciu o przepisy ustawy o za­
sadach, i trybie wywłaszczania nieruchomości, bez względu 
na rodzaj i klasę gruntu oraz źródło utrzymania właścicieli,
w następujących wysokościach:

Radom —i 36 zł,
Pionki — 30 5,

• Białobrzegi — 30 »
Grójec — 30 >>
Iłża — 30
Kozienice — 30
Lipsko — 30
Mogielnica — 30 ,,
Nowe Miasto — 30 >>
Przysucha — 30 jj
Skaryszew — 30
Szydłowiec — 30 j,
Warka — 30 n

Wyśmierzyce . — 30 zł 
Zwoleń — 30 „

§ 2. Zobowiązuje się inwestorów realizujących zadania 
inwestycyjne do określenia, w porozumieniu z jednostkami 
projektowymi, etapów realizacji poszczególnych zadań ma­
jąc na celu maksymalną oszczędność w gospodarowaniu 
terenami przenaczonymi na cele inwestycyjne.

§ 3. Stawki odszkodowania za grunty położone na obsza­
rach gmin regulowane będą odrębnymi zarządzeniami Woje­
wody Radomskiego.

§ 4. Tracą moc: *
1) zarządzenie nr 11/78 Wojewody Radomskiego z dnia

22 marca 1978 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
odszkodowania za grunty wywłaszczane na rzecz Pań­
stwa oraz wytycznych o .nabywaniu gruntów na cele 
rolnicze przez jednostki gospodarki uspołecznionej na 
obszarach gmin woj. radomskiego (Dz. Urz. WRN w Ra­
domiu Nr 3, poz. 6 i z 1980 r. Nr 8, poz. 29), z

2) zarządzenie nr 13/74 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
31 stycznia 1974 r. w .sprawie ustalenia wysokości stawki 

, odszkodowania za grunty nabywane na rzecz Państwa.
§ 5. Zarządzenie .podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu,.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Radomski: F. Wojtkun

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU ul. Żeromskiego 53
26-600 Radom

Prenumerata: roczna — 80,— zł, półroczna — 40,— zł. Wpłaty: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro­
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu, konto nr 67016- 
2264-224.
Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 

— tel. 205-80.
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodar­

czy — tel. 209-30.

ODBIORCA

iZGraf. Z-d Nr 2 — 1016/81 nakl. 600+35 egz. Cena 2,0 Zł z


